С 5=1
и К
Б А  ы
и  А4Ц| т
Р 4%  и
Ьэ я

Саморегулируемая организация • Ассоциация
«Объединение строительных организаций Восточной Сибири»

(Ассоциация «ОСОВС»)
О рдж они ки дзе , 46 , корп.2  пом. 308, Я кутск, Р есп убли ка С аха (Я кутия), 677027; тел ./ф акс: (495) 775-81-1 1,

e-m ail: in fo@ m sro-sib ir.ru , h ttp ://w w w .m sro -sib ir.ru ; О К П О  60853246; О ГР Н  1095400001102;
И Н Н /К П П  5405394151/143501001

Протокол Заседания Совета № 0650- В 1
саморегулируемой организации Ассоциации

«Объединение строительных организаций Восточной Сибири»

1 У АЗ г 2019
М есто проведения: г. Я кутск, ул. О рдж оникидзе, д. 46, корп. 2, пом. 308
Время начала заседани я: 17 часов 00 м инут
Заседание С овета  проводилось в реж им е видеоконф еренции.

П ри сутствовали : 3 из 5 (60% ) членов С овета сам орегулируем ой  органи зац ии  А ссоци аци и  «О бъеди нен и е
строи тельн ы х  органи зац ий  В осточной  С ибири» в следую щ ем  составе:
П резидент С овета  (П редсед ательствую щ ий ) - С .А . К ононы хин;
Ч лены  С овета -  А .О . К ож уховский , А .Ф . П ереверзев. К ворум  им еется.

П р и гл аш ен н ы е лица: С.С. Ф анеев.

Повестка дня:
Отмена ошибочно принятого решения Совета об исключении ООО «Стройконтрольсервис» (ИНН

1435226407) из членов саморегулируемой организации Ассоциации «Объединение строительных
организаций Восточной Сибири» (далее - Ассоциация) и внесении соответствующих сведений в Реестр
членов Ассоциации.

Выступил: С.А. Кононыхин
Предложил избрать секретарем заседания Совета-С.С. Фанеева.
Голосовали: ЗА -  3. ПРОТИВ -  0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ -  0.
Решили: избрать секретарем заседания Совета -  С.С. Фанеева.

По вопросу повестки дня выступил: С.А. Кононыхин
Предложил отменить ошибочно принятое Советом решение (Протокол № 0650-И1 от 08.08.2018

года) об исключении ООО «Стройконтрольсервис» (ИНН 1435226407) из членов Ассоциации и внесении
соответствующих сведений в Реестр членов Ассоциации,

и принять решение о возобновлении права ООО «Стройконтрольсервис» (ИНН 1435226407)
осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства.
Голосовали: ЗА -  3, ПРОТИВ - 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ -  0
Решили: отменить ошибочно принятое Советом решение (Протокол № 0650-И1 от 08.08.2018 года) об
исключении ООО «Стройконтрольсервис» (ИНН 1435226407) из членов Ассоциации и внесении
соответствующих сведений в Реестр членов Ассоциации,

и принять решение о возобновлении права ООО «Стройконтрольсервис» (ИНН 1435226407)
осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт обтектотгкапигащ>ного строительства.

П одсчет голосов по вопросу  повестки  дня проводили

П редседател ьствую щ и й

С ек р етар ь  заседани я  С овета

н ия С овета.

С .А . К онон ы хи н

С .С . Ф анеев

mailto:info@msro-sibir.ru
http://www.msro-sibir.ru